THESMOPHORUS, a, um, adj. Θεσμοφορός, legifer. In Inscr., quae tamen sublestae fidei est, ap. Mur. 30, 3. dicitur Ceres frugifera, aristigera, thesmophora. V. v. praec.

[THESMUS, i, m. Θεσμός, lex. Est cogn. R. Inscr. ap. Maff. Mus. Ver. 291, 9. L. Naevius Thesmus. F.]

THESPIACUS, a, um, adj. Θεσπιεύς, Thespius. Val. Fl. 1, 93. Thespiaca moenia. Stat. Silv. 2, 7, 16. Thespiaci luci, h. e. nemus Heliconis prope Thespias.

THESPIADES, ae, m. Θεσπιάδης, Tiphys Argus gubernator, Thespii ortus. Hic primus fuisse dicitur, qui gubernaculo, quod ipse invenit, in navi usus est. Val. Fl. 2, 367. Et lunam quarto densam videt imbribus ortu Thespiades. Adde 1, 124. P In plur. num. Thespiadae, arum, et dum, posterii filiorum, quos Hercules ex quinquaginta puellis Thespii filii suscepit. Horum quidem nomine Mysceus, Alemonis filius, in magnam Graeciam transgressus, Crotonem condidit, ut est ap. Or. Met. 15, 19. Cujus urbis cives postea Thespiadae, et Thespiades sunt appellati. Sil. 11, 17. patefecit amicas Alta Croton portas, Afrisque ad barbara jussa Thespiadum docuit submittere colla nepotes. Adde Hyg. fab. 162. P Alios Thespiades memorat Stat. Th. 2, 629. Chromin et Periphantem.

THESPIAE. V. THESPIUS.

THESPIAS, adis, f. patronym. Θεσπιεύς, filia Thespii. Thespiades fuere quinquaginta, quas omnes dicitur Hercules unus matres fecisse. V. THESPIUS. Sen. Herc. Oct. 369. nempe Thespiades vacant, Brevique in illas Arsit Alcides face. P Thespiades Deae, Musae a Thespii Boeotiae oppido, quod prope Helicon est, nobilis earum sedes. Varr. L. L. 6, 2. f. Musae ab terrestribus locis cognominatae Libethrides, Pimpleides, Thespiades, Heliconides. Or. Met. 5, 309. nobiscum, siqua est fiducia vocis, Thespiades certate Deae. Adde Cic. Verr. 2, 4, 2. et Plin. 36, 5, 4. n. 12.

THESPIENSIS, e, adj. ad Thespias oppidum Boeotiae pertinens. Thespienses, absolute, ejus incolae. Cic. Verr. 2, 4, 60.

[THESPIS, is, et idis, m. Θεσπις, primus poeta tragicus, personarum inventor, ex Icaria civitate Atticae. Vixit Solonis temporibus. Hor. A. P. 276. Ignotum tragicum genus invenisse Camenae dicitur, et plaustris vexisse poemata Thespiis. F. V. et Laert. 3, 56. Cf. Bentleyum, Dissertation upon Phalaris, p. 231. seq. et Guil. Schneiderum de Originibus Tragoediae Graecae. 4. et 5. B. A.]

THESPIUS, a, um, adj. Θεσπιεύς, ad Thespias pertinens. Val. Fl. 1, 478. Thespia moenia. P Sunt autem Thespias, Θεσπιᾶ, Boeotiae oppidum in confinio Phocidis, prope Heliconem, sedem Mu-

sarum. Ibi fuit nobile signum marmoreum Cupidinis, a Praxitele factum, propter quem Thespieae visebantur: nam alia visendi causa nulla erat, inquit Cic. *Verr.* 2, 4, 2. et 60. et *Plin.* 36, 5, 4, n. 5. P. Fuit et Thespieae Thessaliae opp., in Magnesia. *Plin.* 4, 9. *Bail.* P. *Thespii, orum*, Thespiarum incolae. *Arnob.* 6, 196. P. *Thespius*, aliis *Thestius*, Teuthrantis filius, rex Mysiae, quinquaginta habuit filias, quas omnes Hercules nocte una, inquit *Arnob.* 4, 145., perdocuit et nomen virginitatis exponere, et genitricum pondera sustinere. Adde *Stat. Sil.* 3, 1, 43.

THESPROTIS, idis, adj. f. *Θεσπρωτις*, Thesprotia. *Armen. Arat.* 384. ortus Thesprotide terra.

THESPROTIUS, a, um, *Θεσπρωτιος*, ad Thesprotiam pertinens, quae est regio Epiri maritima, contra Coreyram, Chaoniae proxima, in qua Buthrotum: cujus populi Thesproti, *Θεσπρωτοι*, dicti sunt a Thesproto Pelasgi filio, Epiri rege. *Liv.* 8, 24. Thesprotius sinus; et *Sil.* 15, 297. Thesprotia arva. *Lucan.* 3, 179. Thesproti, Dryopesque ruunt. *Plin.* 4, 1, 1. Flumen Thesprotiae Tyamis.

THESPROTUS, a, um, adj. *Θεσπρωτος*, Thesprotius. V. v. praec. P. Dicitur etiam de ora Cumana in mari infero, quia eam olim occuparunt Abantes ex Euboea in Thesprotiam, indeque columba duce illo transvecti. *Prop.* 1, 11, 3. Et modo Thesproto mirantem subdita regno Proxima Misenis aequora litoribus. Alii leg. *Thesproti*. *Colum.* 10, 130. veteres Thesproto litore Cumae. Alii leg. *caesoso*, aut *caesoso*. Haec ex *Scal.* ad *Virg. Cul.* 14.

THESPROTUS, i, m. *Θεσπρωτος*, regnavit in ea regione, ubi Avernus lacus dicebatur esse. *Hygin. fab.* 88. B. A.

THESSALIA, ae, f. *Θεσσαλία*, regio ampla Macedoniae meridionali adjecta, inter Pierium montem ad septentrionem, ubi ab illa sejungitur, mare Aegaeum ad orientem, Phocidem ad meridiem, Epirum ad occidentem. In ea sunt Tempe, loca amoena; Olympus, Pierus, Ossa, Pelion, Oeta, Pindus, Othrys, montes nobilissimi, Apidanus, Pamisus, Enipeus, Peneus, celebrati amnes; Phaerae, Larissa, Gomphi, Pagasae, nobiles urbes; Pharsalici campi, et alia, quae enumerant *Plin.* 4, 8, 15. et *Mela* 2, 3. Describit etiam *Lucan.* 6, a v. 333. P. *Thessaliam* regionem adjective dixit *Appul. Met.* 1, f. V. dicta in ARABIA. P. In Thessalia herbae venenatae plurimum proveniebant: quarum occasione Thessali e beneficia male audierunt. *Prop.* 1, 5, 6. Et bibere et tona toxica Thessalia. V. THESSALUS. P. Ibi primum domiti sunt equi a Centauris, ut est ap. *Lucan.* 6, 306. V. CENTAURUS. P. Celebris est etiam pugna memorabili Caesaris et Pompeji in campis Pharsalici. *Lucan.* 8, 428. Thessalia bellum civile peractum est.

THESSALICUS, a, um, adj. *Θεσσαλικός*, ad Thessaliam pertinens. *Plin.* 16, 44, 92. Thessalica Tempe. *Id.* 12, 1, 5. Marcellus Eserinus, spado Thessalicus. *Ov. Her.* 9, 100. Thessalica juga, h. e. vertex Pelii montis, unde Centauros dejecit Hercules. *Sen. Herc. Oct.* 168. Thessalici aggeres, h. e. Pelion et Ossa montes Thessaliae. *Ov. Trist.* 4, 3, 30. Thessalicus axis, h. e. currus, ad quem alligatum Hectorem Achilles circum Trojam raptavit. *Lucan.* 4, 528. Thessalicae sagittae, h. e. signum Sagittarii, qui est Chiron. *Thessalus. Lucr.* 2, 500. Thessalicus color, h. e. purpureus. V. MELIBOEA. *Val. Fl.* 5, 219. Thessalicus dux, h. e. Jason dux Argonautarum. *Id.* 7, 1. hospes: *idem*; et 1, 244. tyrannus, h. e. Pelias rex Thessaliae. *Sen. Med.* 415. dux, h. e. Acastus Peliae filius. *Id. Troad.* 181. eodem nomine Achillem designat, Larissae in Thessalia ortum. *Id. ib.* 324. Thessalica navalia, h. e. classis Achillis. *Id. Ag.* 120. trabs, h. e. navis Argo in Thessalia facta. *Val. Fl.* 8, 161. et *Claud. in Ruf.* 1, 174. Thessalici remi, h. e. ejusdem navis Argo. *Id. Nupt. Hon. et Mar.* 19. crines, h. e. coma Achillis. *Val. Fl.* 3, 173. reges, h. e. Argonautae, inter quos multi fuere regio sanguine: itaque eos *Stat.* quoque *Achill.* 1, 156. appellat. *Sen. Hipp.* 397. Thessalicum hastile, h. e. sarissa Macedonica. P. Ad venena et incantationes pertinent haec. *Ov. Am.* 3, 7, 27. et *Val. Fl.* 7, 198. Thessalicum venenum. *Sen. Hipp.* 791. Luna tracta Thessalicis carminibus. *Id. Med.* 790. Luna vexata Thessalicis minis. *Mart.* 9, 30. Thessalico lunam deducere rhombo. P. Ad pugnam civilem Caesaris et Pompeji. *Lucan.* 7, 202. Thessalicus dies; et *ib.* 808. Thessalica flamma, h. e. quae arserit caesorum rogi; et *ib.* 448. Thessalicae caedes. *Id.* 6, 62. clades. *Id.* 8, 529. Thessalici cineres; et 9, 181. manes; et *ib.* 1019. ruinae; et 6, 409. laurus. P. Ad equos, qui in Thessalia primum domiti. *Lucan.* 6: 396. Primus ab aequorea percussis cuspide saxis Thessalicus sonipes bellis feratibus omen Exsiluit. *Varr. R. R.* 2, 7. Nobiles in Graecia Thessalici equi. *Val. Fl.* 1, 424. Oraque Thessalico melior contunderet freno Castor. P. Cum *Lucan.* Haemum montem *Thessalicum* dicit 10, 499., Thessaliam cum Thracia confundit. Sic 6, 576. Qua juga devexus Pharsalia porrigit Haemus. Vel respicit ad caedes Martis in Thracia, quarum similis fuit clades Pharsalica. Mos est veterum auctorum Thraciae, Macedoniae, Thessaliae loca, utpote